

مردم تبریز سلاهست آلودگی هوا را تحمل می کنند اما تبعیض را نمی توانند تحمل کنند؛

اگر مازوت سوزی بد است، برای همه باید بد باشد!



نیروگاه حرارتی قصور کرده است.

این قصور دستگاه مسئول حفاظت از محیط زیست در حالی است که در پیش از این مسئولان استانی، نمایندگان مجلس و رسانه ها بارها نسبت به تبعات مرگبار آلودگی هوای تبریز توسط نیروگاه حرارتی هشدار داده و بر ضرورت بهبود ساختار این نیروگاه و جلوگیری از آلودگی هوای تبریز و یا دستکم تأمین گاز نیروگاه حرارتی تبریز برای پیشگیری از تبعات خطرناک مازوت سوزی تأکید کرده اند، اما علاوه بر اینکه مسئولان وزارت نفت سال هاست که این مطالبه مردم تبریز را پشت گوش انداخته اند، اما امسال مردم تبریز با پدیده جدیدی هم در مدیریت

محیط زیست کشور مواجه شده اند و آن اینکه عالی ترین مسئول حفاظت محیط زیست کشور آلودگی هوای تبریز توسط نیروگاه حرارتی را حتی به عنوان «مسئله» هم نمی داند!

آقای سلاجقه، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور امسال برای چندمین بار از معافیت سه شهر اصفهان، تهران و کرج از مازوت سوزی به عنوان دستاورد مهم دولت یاد کرده و مازوت سوزی نیروگاه حرارتی تبریز را هم با اشاره به مصوبه «شعام» (شورای عالی امنیت ملی) قانونی قلمداد کرده است!

این سخنان خارج از عرف معاون رئیس جمهور،

امسال تحمل آلودگی هوا برای مردم تبریز را سخت تر کرده است، چرا که امسال مردم تبریز در کنار درد آلودگی هوا با درد تبعیض هم مواجه شده اند.

مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی به دنبال افزایش انتقادات از مازوت سوزی نیروگاه تبریز، اخیراً از این نیروگاه بازدید کرده و نسبت به لزوم بازسازی و ایجاد یک نیروگاه استاندارد جدید در تبریز تأکید کرد و وضعیت فعلی نیروگاه تبریز را در شان تبریز و مردم آذربایجان ندانست، او در سخنانش به صراحت از مسئولان امر و سهامداران این نیروگاه انتقاد کرد و اعلام کرد موضوع مازوت سوزی در نیروگاه حرارتی تبریز باید یکبار برای همیشه حل شود.

ضرب‌المثل معروفی است که می‌گوید ظلم پالسوپه عدل است، ظلمی که به همگان یکسان اعمال و انجام شود، عدالت است.

روشن است که هیچ ظلمی عدل نیست و هر ظلمی به هر اندازه که باشد به همان میزان از عدالت دور است، ولی ایـن ضرب‌المثل نوعی تعریض به تبعیض است و می‌خواهد بگوید که تبعیض از ظلم هم بدتر است، مازوت سوزی هم برای همه بد است و کسی راضی به آلودگی هوای هیچ شهری نیست، ولی متأسفانه این ضرب المثل امسال شامل مردم تبریز شده و در حالی که رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با افتخار اعلام می کند که در سه شهر اصفهان، کرج و تهران اجازه مازوت سوزی ندادیم، این سوئی دیگر بیان می کند که مازوت سوزی در تبریز قانونی است! آقای سلاجقه! مردم تبریز سلاهست آلودگی هوا را تحمل می کنند اما تبعیض را نمی توانند تحمل کنند! اگر مازوت سوزی بد است، برای همه باید بد باشد… آقایان لطفاً به این بی قانونی و ظلم علیه مردم تبریز پایان دهید.

آنچه در آخرین سلسله نشست‌های گفتگوی محیط زیستی اتاق بازرگانی تبریز در سال ۱۴۰۲ گذشت؛

مشکلات نیروگاه تبریز زیر ذره بین کارشناسانه

کاهش سالانه سهمیه مصرف گاز و جایگزینی تحمیلی مصرف مازوت نگرانی فعالان محیط زیستی آذربایجان شرقی را برانگیخته است



جایگزین نظیر مازوت و گازوئیل استفاده کنند، ما نیز در زمستان سال جاری علیرغم یک ماه مقاومت در مقابل استفاده از سوخت مازوت، در نهایت توسط دستور مقامات بالادستی، مجبور به استفاده از سوخت‌های جایگزین شدیم. وی اضافه کرد: اجرای طرح‌های بهینه سازی مشابه در نیروگاه تبریز قابل اجرا نیست چرا که این نیروگاه از سال ۱۳۹۰ به دلیل بدکهار بودن دولت، به صندوق بازنشتنگان واگذار شده و عملاً به حالت دولتی محسوب نمی‌شود لذا پابرجا بودن نیروگاه، امروزه نشان از خل دل و زحمت همکاران حاضر در نیروگاه است.

توسعه نیروگاه در مسیر پایداری

عصر آزادی / سرویس اقتصادی:
سلسله نشست‌های گفتگوی محیط زیستی با محوریت «آسیب‌شناسی توسعه نیروگاه تبریز» به محبت خانه فعالان محیط زیست آذربایجان‌شرقی، با حضور فعالان این حوزه و مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروی برق آذربایجان‌شرقی در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

در ابتدای این نشست، مجید رحمانی؛ عضو هیئت مدیره خانه فعالان محیط زیست ضمن تأکید بر اهمیت بررسی مسائل مرتبط با آلودگی هوا و نقش نیروگاه تبریز در الایندگی هوا، به تشریح طرح توسعه نیروگاه تبریز پرداخت‌سولماز عظیم زاده؛ فعال محیط زیست نیز با اشاره به نقش حیوانات، به خصوص پرندگان در محیط زیست و بافت شهر تبریز گفت: به همین منظور کمپین شمارش پرنده «بادخورک» توسط خانه فعالان محیط زیست تشکیل شده و با هدف حمایت و محافظت بیشتر از این گونه پرنده در تبریز به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

نیروگاه تبریز در حصار مشکلات

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید نیروی برق آذربایجان شرقی ضمن تصریح نام طرح توسعه نیروگاه تبریز گفت: در واقع نام این طرح «بازتوانی نیروگاه تبریز» است و باید اذعان کرد طرح مذکور از نظر کارشناسان این عرصه بسیار مفید است چرا که موجب حذف سوخت مازوت و کاهش آلودگی هوا خواهد شد. سید محمد موسوی با اشاره به کمبود منابع سوختی فولاد سرد سال گذشته به دلیل برودت هوا در فصول سرد سال مصرف گاز توسط خانوارها افزایش یافته و موجب می‌شود نیروگاه‌ها از سوخت‌های

برخی تحولات بازار ارز خارج از اختیار بانک مرکزی است



بانکی در حال حاضر منفی است، به ایسنا گفت: گواهی سپرده این اسکان را فراهم می‌آورد که نقدینگی در مقطعی که اقتصاد با شوک بیرونی یا تنش‌هایی که انتظارات تورمی را تشدید می‌کند، جذب شبکه بانکی شود و مانع از بروز التهاب در بازارهای مالی و دارایی شود.

رئیس کل اسبق بانک مرکزی گفت: ایجاد بستر جذب نقدینگی، منجر به جلوگیری از ایجاد مازاد تقاضا در بازارهایی همچون سسکه و طلا خواهد شد و همین امر می‌تواند باعث آرامش در بازارهای مختلف شود. بهمنی ادامه داد: همچنین در صورت همراهی سایر ارکان سیاستگذاری اقتصادی با بانک مرکزی، بستر تأمین مالی پروژه‌های مختلفی با استفاده از این ابزار فراهم می‌شود که همین امر می‌تواند تولید را در میان مدت افزایش دهد.

لزوم ایفای نقش فعال بانک مرکزی در بازار پول

وی با اشاره به لزوم ایفای نقش فعال بانک مرکزی در بازار پول، افزود: در مقطعی که به دلیل تنش‌های سیاسی منطقه، سطح انتظارات تورمی جامعه افزایش یافت، بانک مرکزی تلاش کرد تا نقشی فعال را ایفا کند و نسبت به تغییرات انتظارات تورمی جامعه بی‌تفاوت نباشد.

رئیس کل اسبق بانک مرکزی افزود: در همین راستا، سیاستگذار پولی اقدام به انتشار گواهی سپرده خاصی با نرخ سود ۳۰ درصد کرد و همین امر در کوتاه مدت از افزایش قیمت ارز به دلیل مازاد تقاضای کاذب ایجاد شده در این بازار، جلوگیری کرد.

بهمنی بر لزوم هماهنگی سایر سیاستگذاران اقتصادی با بانک مرکزی تأکید کرد و گفت: یکی از الزامات موفقیت‌سایب‌سازی پولی در مهار تورم، همراهی سایر سیاستگذاران اقتصادی از جمله وزارت اقتصاد با بانک مرکزی است. بازار پول و سرمایه با یکدیگر ارتباط دارند و نباید با نگاه بخشی تصمیمیاتی را اتخاذ کرد.

لزوم همکاری سیاستگذاران اقتصادی

وی خاطرنشان کرد: بانک مرکزی مسئول بازار پول است و وزارت اقتصاد مسئول بازار سرمایه. این که هر یک جداگانه نسبت به حوزه مسئولیت خود تصمیمیاتی را اتخاذ کنند، با اینکه وزارت اقتصاد به بهانه رشد شاخص بورس، بدون توجه به سیاست‌های پولی، سیاست‌هایی را اعمال کند، مضر نیست.

رئیس کل اسبق بانک مرکزی گفت: اولویت با مهار تورم و رشد تولید است و باید ارکان تصمیم‌گیر نگاهي جامع به موضوعات داشته باشند. در صورت موفقیت بانک مرکزی در مهار تورم، بازار سرمایه نیز رشد خواهد داشت، در حالی که در صورت عدم موفقیت بانک مرکزی، کل اقتصاد آسیب خواهد دید. بنابراین باید وزرای اقتصاد با نگاه جامع بانک مرکزی همراه باشند.

بهمنی بر لزوم وجود اختیار کافی در استفاده از ابزارهای سیاست پولی توسط بانک مرکزی اشاره کرد و گفت: همیشه این موضوع بیان می‌شود که وظیفه بانک مرکزی کنترل تورم است، در حالی که بانک مرکزی مسئول کنترل بخشی از تورم است و سایر سازمان‌ها و وزارتخانه‌های مرتبط با سیاستگذاری اقتصادی نیز در کاهش یا افزایش تورم نقش دارند.

مدیرعامل خانه فعالان محیط زیست نیز در این نشست، کاهش سالبانه سهمیه مصرف گاز و جایگزینی تحمیلی مصرف مازوت و گازوئیل را موجب نگرانی فعالان حوزه محیط زیست آذربایجان شرقی دانست. احمد رحمانی با اشاره به رویکرد اهالی صنعت و فعالان محیط زیست و بررسی روند تاریخی پیشرفت کشورهای توسعه یافته افزود: از سال ۱۹۸۰ میلادی طرح توسعه پایدار در کشورهای اروپایی مطرح شده و کشور ما امروزه، تازه در دهه ۱۹۸۰ میلادی و در حال توسعه ناپایدار قرار دارد. وی در تبیین طرح بازتوانی نیروگاه تبریز تأکید کرد: برای اجرای این طرح، خواستار حضور و همراهی استانداری آذربایجان شرقی جهت تحقق هدف توسعه پایدار هستیم.

ضرورت بازگشت آمایش سرزمین

یک کارشناس محیط زیست آذربایجان شرقی نیز با تأکید بر اصول توسعه پایدار در جوامع پیشرفته، به توصیف مواردی همچون آمایش سرزمین، تعیین ظرفیت ایزر، ارزیابی اثرات زیست محیطی و غیره در کشورهای توسعه یافته پرداخت و گفت: زمین ایمن اصل، آمایش سرزمین باید در استفاده از منابع طبیعی و زمین، عوامل اقتصادی، زیست‌محیطی، انسانی و امثال آن مدنظر قرار گیرد.

به گفته بابک باسمنجی، بر برنامه توسعه ایران در سال ۱۳۵۳ طرح آمایش سرزمین وجود داشت، اما طی سال‌های بعد به صورت جسته و گریخته انجام شده و خوشبختانه پس از سال ۱۳۹۴ این طرح به صورت جدی‌تر دنبال شده است که باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد.

بانک ایران زمین در راستای مسوولیت اجتماعی بدعتی نو پایه ریزی کرد

این بانک، برای اجرای این طرح بزرگ و ملی تأکید کرد که تمام توان خود را در پیشبرد آن بیکار خواهد گرفت و دراین‌ راه از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد.

عبدالمجید پورسعید ، اجرای این طرح را عاملی موثردر جهت رشد و توسعه جامعه و کشاوری دانند و یادآور می‌شود که بانک ایران زمین در راستای اجرای وظیفه مسئولیت اجتماعی سازمانی با بهره گیری از تمام امکانات و پتانسیل خود، در جهت توسعه تولید داخلی و ایجاد کسب و کار برای جوانان این سرزمین، حرکت کرده است. آری، همانطور که پور سعید به یاد می‌آید که کار برای جوانان ایران زمین در بازسازی مالی و رفاهی و همچنین تقویت تولیدات در جامعه، بانک ایران زمین یکی از جوان‌ترین بانک‌های فعال در حوزه اقتصاد توانست ، در راستای مسئولیت اجتماعی در سال جاری با طراحی سربس های مختلف بانکی در بخش تولید داخلی و حمایت از کسب و کارهای خرد تمام توان خود را به کار گیرد، تا خدماتی متمایز به مشتریان خود ارائه نماید.

پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین، توسعه کسب و کارهای خرد و تولیدات داخلی و حمایت از جوانان را یکی از اولویت های اصلی در پیشرفت نظام اقتصاد کشور می داند و معتقد است که خدمات باید طوری طراحی شود که برای مشتریان ارزش افزوده ای متمایز از آنچه در گذشته ارائه می شد، داشته باشند.

به گفته وی ، بانک ایران زمین با این رویکرد توانسته دربخش خدمات دیجیتال بانکی سرمایه گذاری خوبی انجام دهد.

مدیرعامل بانک ایران زمین، همچنین این نوید را به افرادی که می خواهند کسب و کار خود را توسعه بدهند داده است که اشتخاصی که در حال ارائه سرویس به مردم و توسعه کسب و کار و تولیدات خود هستند، مسیر خدمات بانکی خود را می توانند از طریق بانک ایران زمین و بستر ایجاد شده در این مسیر انجام دهند. پورسعید، همچنین نقش بانک‌ها را به عنوان وازبانک‌هایی می‌خواهد به عنوان یکی از اساسی ترین بخش‌های تأمین مالی و اقتصادی می‌ی، قرار گرفتن در کنار تولید و تأمین بخش مهمی از اعتبار حوزه تولید کشور است.همچنین در راستای مسوولیت اجتماعی بانک ایران زمین می‌توان به اعطای تسهیلات کمک هزینه ثبت نام خرید خودروی وارداتی ، مشارکت درابر پروژه ریلی شرق ایران:هنتراز پرچم بانک بر فراز قله دماوند ، تلاش در جهت ورود به عرصه بانکداری دیجیتال و… اشاره کرد .

اقتصادی

عصر آزادی

در اردوی راهیان پیشرفت و در بررسی عملکرد بانک صنعت و معدن از نگاه صنعتگران قم مطرح شد؛

رشد صنعتی در استان قم با حمایت بانک صنعت و معدن

ورود به موقع و اثر بخش این بانک مانع از تعطیلی واحد تولیدی ما شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

اردوی راهیان پیشرفت به منظور بازدید اصحاب رسانه از صنایعی که توسط بانک صنعت و معدن تأمین مالی شده است روز سه شنبه ۱۵ اسفندماه انجام گردید و در این بازدید مورد بررسی قرار گرفت. استان قم دارای ۱۵ شهرک، ناحیه و منطقه صنعتی است، با ۳۱۰۰ واحد صنعتی در شهرک‌های صنعتی و ۱۵۰۰ واحد خارج از شهرک‌ها. بیشترین صنعت در این استان، صنعت شیمیایی است، و سایر صنایع مانند سنگ و آجر، لوازم فلزی، کانی‌های غیرفلزی، فرش دستبافی، انگشترسازی و فناوری اطلاعات نیز در حال توسعه هستند.

عصرآزادی – محمد نیاورانی، بانک صنعت و معدن استان قم در این دو دهه اقداماتی برای حمایت از طرح‌های صنعتی و توسعه اقتصاد منطقه انجام داده است. این بانک به طور مجموع بیش از ۹ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات را به واحدهای صنعتی استان قم پرداخت کرده است، که حدوداً ۲ هزار میلیارد تومان از آن توسط شنب استان تهران تأمین شده است. این تسهیلات منجر به ایجاد یا توسعه حدود ۲۱۵۰ واحد صنعتی و ایجاد ۶۶۶۰ نفر اشتغال شده است. بانک صنعت و معدن استان قم در حاضر بر روی تأمین اعتباری برای واحدهای تولیدی تمرکز دارد و تأکید بر توسعه اقتصادی و اجتماعی استان دارد. این بانک در حال حاضر ۱۶ طرح صنعتی جدید را با مشارکت خود در حال اجراست که میزان سرمایه‌گذاری آن‌ها حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان است و باعث ایجاد ۶۶۰ نفر اشتغال زایی شده است. این تلاش‌ها همراه با رونق و توسعه صنایع مختلف در استان، به رشد صنعتی و اقتصادی قم کمک کرده است.

حمایت بانکی صنعت ومعدن، موتور ارتقای گروه شرکت‌های صنعتی امید

گروه صنعتی امید شامل شرکت‌های امید فنر، ال‌اف‌آر امید، ایران، سپهر، نوپان طب، و امید فولاد هیراد است. این گروه اولین مقصد خبرنگاران در بررسی عملکرد بانک صنعت و معدن در استان قم بود. بنیان‌گذار گروه شرکت‌های امید در این بازدید از میزان حمایت‌های بانک صنعت و معدن و تأسیس شرکت‌های این گروه به صحبت پرداخت که حاوی نکات جالب و ارزشمندی از جمله میزان سرمایه‌گذاری و دریافت سرمایه توسط شرکت‌های این گروه از بانک صنعت و معدن بود. شرکت صنعتی امید فنر، یکی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه صنعتی امید است که تحت مدیریت غلامرضا محمدی‌پور و با تعداد اشتغال ۲۳۵ نفر، در زمینه تولید فنر مارپیچ، لول فنر پیچشی، فنر سوپاپ، فنر خودرو، و فنر کلاچ خودرو برای صنایع خودروسازی فعالیت می‌کند.

در گزارش منتشر شده از سوی این بانک، مجموع تسهیلات سرمایه ثابت دریافتی توسط شرکت صنعتی امید فنر از بانک صنعت و معدن ۲۶۹،۰۰۰ میلیون ریال، مجموع تسهیلات سرمایه در گردش دریافتی ۱۸۲۶،۹۷۸ میلیون ریال و مجموع کل تسهیلات دریافتی ۲،۱۰۵،۹۷۸ میلیون ریال ذکر شده است.

غلامرضا محمدی‌پور، بنیان‌گذار و مدیرعامل گروه صنعتی امید، با ابراز تشکر و قدردانی از بانک صنعت و معدن برای حمایت‌های مالی در تأمین منابع موردنیاز این گروه، اظهار می‌کند: «من یکی از مشتریان قدیمی بانک صنعت و معدن هستم که در ابتدای تأسیس اولین واحد صنعتی خود، اولین تماس را با بانک صنعت و معدن برقرار کردم. با حمایت بانک صنعت و معدن، اولین واحد را در جاده اصفهان تأسیس کردیم- و در طول زمان شرکت امید فنر را راه‌اندازی کردیم. در حال حاضر، با توجه به ۸۰ درصد سهم در بازار از خوشبختانه، در این گروه حضور داریم. امیدفتر یکی از واحدهای برجسته و قابل اعتماد است و ممکن است به‌عنوان یکی از واحدهای برتر در زمینه فنرسازی در سطح جهان شناخته شود.» محمدی‌پور به استراتژی‌های دیگری که در این شرکت پس از حمایت‌های بینظیر و درخو و تقدیر بانک صنعت و معدن دنبال شد، می‌گوید: «تأسیس کارخانه آرفرنتر یکی از اقدامات مهم این شرکت بوده که در آن مواد اولیه موردنیاز برای صنعت فنرسازی تولید و تأمین می‌شود. تولید انواع مفتول‌های استنلس استیل در سال جاری نیز انجام شده که قبلاً در ایران تولید نشده بود. تأسیس شرکت‌های ایران، سپهر در زمینه تولید دستگاه‌ها و قطعات تصفیه آب خانگی، رویان طب در زمینه ایملپنت دندان، شرکت صنعتگران امید در زمینه تجهیزات ورزشی، و شرکت اینتر امید در دبی از موجودیت‌های گروه صنعتی امید بودند که در زمینه‌های مختلف در مسیر ارزش‌آفرینی تولید، سهم بازار، تأمین نیازهای داخلی، واردات، و صادرات فعالیت می‌کنند.»

حمایت ۹۸۲ هزار و ۵۶۵ میلیون ریالی بانک صنعت ومعدن از نیام پلاستیک

نیام پلاستیک دومین مقصد اصلی خبرنگاران در بررسی تسهیلات اعطایی بانک صنعت و معدن در شهر قم بود. این شرکت که تولیدکننده انواع ورق‌های پلاستیک مورد مصرف در صنایع ساختمانی وسایر صنایع می‌باشد، در حال حاضر برای ۲۰۴ نفر اشتغال مستقیم و ۱۰۰۰ نفر غیرمستقیم دارد که با حمایت‌های بانک صنعت و معدن و دریافت تسهیلات توانست مجموعه را به چرخه تولید باز گرداند. مجموع تسهیلات دریافتی نیام پلاستیک از بانک صنعت ومعدن ۹۸۲/۵۶۵ میلیون ریال است.

حسن آقاجانی مدیرعامل شرکت نیام پلاستیک در این باره می‌گوید: «این شرکت در سال ۱۳۳۱ با زمینه فعالیت تولید قطعات لاستیکی برای صنعت کفش تأسیس شد و هم اکنون به عنوان یک گروه صنعتی فعال در تولید قطعات پلیمری موتورهای سنگین، کشتیرانی و لوکوموتیو فعالیت خود را ادامه می‌دهد. انواع چسب‌های صنعتی و مصارف عمومی در این گروه صنعتی تولید می‌شود که عمدتاً وارداتی بوده و در حال حاضر توسط این گروه بومی‌سازی شده است. ۵۵ هزار تن قطعات لاستیکی و بیش از ۴۰ نوع چسب صنعتی و مصارف عمومی با تناژ بالغ بر ۱۲۰ هزار تن به صورت سالیانه در این شرکت تولید می‌شود.» وی می‌افزاید: «برای اولین بار فیلم‌های استرچ را توانستیم در این شرکت بومی‌سازی کنیم که در گذشته از کره جنوبی و چین وارد می‌شدند. تولید انواع پنل‌های پلی‌اورتان ساختمانی در مجموعه‌های دیگر این شرکت تولید می‌شود. این مجموعه یکی از شرکت زیرمجموعه بخش هلدینگ کسب‌نامی‌باشد که بخش خارجی آن در شهر مونیخ آلمان تولید انواع و اقسام چسب‌های صنعتی را برای صادرات به کشورهای حوزه خلیج فارس برعهده دارد.» مدیرعامل شرکت نیام پلاستیک چالش اصلی این صنعت را عدم هماهنگی میان ارکان اقتصادی کشور و بانک مرکزی عنوان کرد و افزود: «در ۷۰درصدی در نرخ ارز نیامیسی می‌داند و می‌گوید: «اقتصاد ایران در حال حاضر از این عدم هماهنگی ضربه‌های سنگینی را متحمل شده است. این شرایط از تأمین اجتماعی گرفته تا اداره کار، وزارت نیرو و بانک مرکزی همگی به نوعی داخلی و ناضفی قوانین یکدیگر می‌باشد. تورم فقط مربوط به تحریم و بالارفتن قیمت دلار نیست بلکه تغییرات نرخ‌های اعلامی همچون افزایش حامل‌های انرژی، هزینه‌ها و جرایم تأثیرات اساسی را در بیشتر شدن قیمت‌ها دارد.»

حسن آقاجانی درباره ارتباط خود با بانک صنعت و معدن و تسهیلات دریافتی شرکت نیام پلاستیک، تأکید می‌کند: «وایل دهه ۸۰ پس از ورود تیم مدیریتی جدید، اتفاقات خوب و شگرفی در بالای ۸۰ درصد ناوگان صنعتی کشور توسط این بانک رقم خورد. در مجموعه نیام پلاستیک بالای ۱۰۰۰ درصد ماشین‌الات توسط مصوبات تسهیلات سرمایه در گردش بانک صنعت و معدن خریداری شد. به جرأت می‌گویم بانک صنعت و معدن با پرداخت تسهیلات در حوزه‌های شیمیایی، پتروشیمی، نیروگاهی و… موفق شد تا نقشی اساسی را در روند تغییرات ناوگان صنعتی ایران ایفا نماید.» وی با بیان اینکه طبق آمار بالای ۸۰ درصد تسهیلات ثابت توسط بانک صنعت و معدن انجام گرفته است، تصریح می‌کند: «این بانک پشتوانه خوبی را برای صنایع ایجاد کرد این در حالی است که اکثر بانک‌ها به دلیل قوانین بانک مرکزی امکان پرداخت را تا کمتر از ۲۰ درصد کاهش داده‌اند و نقطه قوت این بانک پرداخت تسهیلات سرمایه ثابت برای ایجاد توسعه واحدهای صنعتی است که سایر بانک‌های این فعالیت را کمتر انجام می‌دهند.» این همچنین عنوان کرد بانک صنعت و معدن بعد از حادثه ای که برای این شرکت ایجاد شد کمک و ورود به موقع داشت که این موضوع شرکت را از تعطیلی نجات داد.و این اقدام جای تقدیر دارد.

اگر بانک صنعت و معدن نبود، گروه صنعتی لینا وجود نداشت

شرکت تولیدی لینا نیک از زیرمجموعه‌های گروه صنعتی لینا به مدیریت عاملی سعید یوسفزاده و زمینه فعالیت انواع اسنک حجیم‌شده بر پایه غلات، ویفر، کیک، کلوچه، بیسکویت، کرکرک، شکلات و فرآورده‌های کانونی، پودر نوشیدنی فوری و… فعال در حوزه صنایع غذایی مقصد بعدی بازدید دورهای خبرنگاران در استان قم بود. این شرکت به صورت ثبت رسمی ۵۱۶ نفر اشتغال دارد که تاکنون ۵۰ هزار میلیون ریال تسهیلات سرمایه ثابت و یک میلیون و ۶۲۷ هزار میلیون ریال تسهیلات سرمایه در گردش از بانک صنعت و معدن دریافت کرده است.